АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «30» ноября 2020 года								№ 162

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим № 111 от 15.07.2016 года «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Игрим, экспертизы и оценки фактического воздействия, принятых администрацией городского поселения Игрим муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 09.11.2020 N 363-ФЗ «О внесении изменений в статью 46 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"», администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение к постановлению администрации городского поселения Игрим № 111 от 15.07.2016 года «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Игрим, экспертизы и оценки фактического воздействия, принятых администрацией городского поселения Игрим муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 3.4. Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Игрим, экспертизы и оценки фактического воздействия, принятых администрацией городского поселения Игрим муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности дополнить подпунктом 3) следующего содержания:
1.2.  «3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского
поселения Игрим							Т.А. Грудо